
 

    
    
 

Asnjë informacion rreth ndërmarrjes i paraqitur në këto të dhëna nuk është i garantuar. Investitorët e mundshëm inkurajohen të       
kontaktojnë Agjencinë Kosovare të Privatizimit (AKP) të kërkojnë dokumentet për ofertim. Ata të cilët dëshirojnë të dorëzojnë ofertë 
duhet të bazohen në hulumtimin e tyre. Investitorët e mundshëm rekomandohen të kryejnë hulumtimin e tyre paraprak para se të 
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 TË DHËNAT MBI NDËRMARRJEN 

Emri i NSH-së NSH Ekonomia Pyjeve “Lipjan” në Lipjan  

Emri Ndërmarrjes 
së Re 

Ndërmarrja e Re Ekonomia Pyjeve Lipjan SH.P.K. 

Ndër e Re e ofruar  përshinë vetëm tokën dhe ndërtesën e përshkruar 
më poshtë. Pjesa tjetër e aseteve të Ndërmarrjes janë përjashtuar nga 
shitja dhe do të privatizohen veçmas. 

Vendndodhja Lipjan 

Biznesi/Sektori Pylltari 

Prodhimet Në të kaluarën ndërmarrja  është marrë me qeverisjen dhe 
mirëmbajtjen e pyjeve dhe tokës pyjore përreth regjionit. Ndërmarrja 
është përkujdesur për mbrojtjen e pyllit, operimin, gjuetinë dhe kujdesin 
ndaj shtazëve të egra, transportimin e të mirave, mbledhjen e drunjve, 
planifikimin urban në pyje, etj. 

Tregu Ndërmarrja është jashtë funksionit. 

Konkurrenca Në regjionin e Prishtinës dhe në regjionet e tjera të Kosovës ekzistojnë 
subjekte të  ngjashme afariste.   

Punonjësit Ndërmarrja për momentin nuk ka punëtorë aktiv. 

 
Toka 

 

Ndër. e Re mbulon një sipërfaqe prej rreth 5071m² që gjendet në 
Lipjan, Zona Kadastrale Lipjan, Fleta Poseduese 861, parcela 17/1. 
Ndërtesa e cilat ofrohen në këtë tender është me një sipërfaqe prej 
133m² e cila është në gjendje jo të mirë.  

Detyrimet që do të 
barten 

3 muajt e fundit të llogarive të pagueshme do t’i transferohen Ndër re. 
Detyrimet tjera i mbesin NSH-së. Vetëm detyrimet e kufizuara dhe 
kontratat e domosdoshme furnizues/konsumator të veprimtarive të 
vazhdueshme do t’i transferohen Ndër re. 
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Imazhi/Pamja e 
Ndërmarrjes: 

. 

Informatat Departamenti i Shitjes 
Agjencioni Kosovar i Privatizimit   
Tel:  +381 (0) 38 500 400 lok. 1255 
Fax: +381 (0) 38 248 076                                                                    
www.pak-ks.org     

Dokumentet e 
Ofertimit 

Agjencioni Kosovar i Privatizimit                       
Rruga: Ilir Konushevci No:8 
10000 Prishtinë/Pristina, Kosovë 
  

 


